

NA CZWARTKOWE KIBICOWANIE!

**DLA GŁODNYCH
I SPRAGNIONYCH
PIŁKARSKICH EMOCJI**

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!

1 ORZEŻWIENIE

**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**
KAŻDA Z 2 SZTUK
6.49

Sok pomarańczowy
z cząsteczkami
miększu 100%
Riviva, 1 l

Cena za 1 szt.: **7.99**

TYLKO W CZWARTEK **18.06**



x

3 ORZEŻWIENIE

Z KARTĄ
LUB
APKĄ **MOJA**

**PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA**
KAŻDA Z 4 SZTUK
5.99

Napój gazowany
Coca-Cola
lub Coca-Cola
Zero Cukru, 2 l
3,00 zł/l

Cena za 1 szt.
bez karty MB /
poza limitem: **8.99**
4,50 zł

Limit dzienny 4 szt.
na kartę Moja Biedronka.

18.06-20.06



CHRUPANIE

2

SUPERCENA

7.99
/szt.

Chipsy Top
Mega Paka,
300 g:
o smaku serowym,
pikantne
26,63 zł/kg

18.06-24.06



nowość



Biedronka
Codziennie niskie ceny

NA CZWARTKOWE KIBICOWANIE!

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25
GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOŁU
ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOŁU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!



Z KARTĄ
LUB
APKĄ



Piwo Żatecký Světly
Ležák, 500 ml
4,60 zł/l

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką: **2,30**

Cena za 1 szt.
/poza karty MB
/poza limitem: **4,59**
9,18 zł

18.06-20.06

**8+8
GRATIS**

KAŻDA Z 16 SZTUK

2³⁰



Limit dzienny 16 szt. na kartę Moja Biedronka.

Z KARTĄ
LUB
APKĄ



**2+2
GRATIS**

2 najtańsze
produkty gratis

→ MIESZAJ
DOWOLNIE →

Limit dzienny 4 szt.
(maks. 2 gratis)
na kartę
Moja Biedronka.

PRAŻYNKI PRZYSNACKI:
SOŁONE 110 g, BEKON 120 g,
LUB CHRUPKI RZYSNACKI:
KETCHUP 120 g, ZIELONA CEBULKA 140 g

TYLKO W CZWARTEK **18.06**



**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

2⁹⁹

Paluszki klasyczne
Lajkonik, 200 g
14,95 zł/kg

Cena za 1 szt.: **4,99**
24,95 zł

TYLKO W CZWARTEK **18.06**



*Rabat zostanie rozłożony proporcjonalnie na wszystkie produkty promocyjne.



Biedronka
Codziennie niskie ceny

**½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

**NA CZWARTKOWE
KIBICOWANIE!**

Z KARTĄ
LUB
APKA

MOJA
BIEDRONKA

**5+5
GRATIS**

5 najtańszych
produktów gratis

**PIWO ŻYWIEC,
500 ml**

Limit dzienny 20 szt.
(maks. 10 gratis)
na kartę Moja Biedronka.

18.06-20.06



**3 DZISIEJSZE
TRIO
W ATAKU!**



PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA

KAŻDA Z 4 SZTUK

2⁹⁹

Piwo Perła
Export,
500 ml
5,98 zł/l

Cena za 1 szt.: **3,99**
798 zł

TYLKO W CZWARTEK **18.06**



Z KARTĄ
LUB
APKA

MOJA
BIEDRONKA

**8+8
GRATIS**

8 najtańszych
produktów gratis

**MIESZAJ
DOWOLNIE**

Limit dzienny 16 szt.
(maks. 8 gratis) na kartę
Moja Biedronka.

18.06-20.06

WSZYSTKIE PIWA 0% W PUSZKACH



*Rabat zostanie rozłożony proporcjonalnie na wszystkie produkty promocyjne.



NA CZWARTKOWE KIBICOWANIE!



1



TYLKO W CZWARTEK 18.06

PRZY ZAKUPIE 2
36% TANIEJ

KAŻDE Z 2 OPAKOWAŃ

14⁹⁹

Lody Kaktus, 9x45 ml
37,01 zł/l

Cena przed
obniżką: 18,49

Cena za 1 opak.: 18,49
45,65 zł

2+1
GRATIS

Najtańszy produkt gratis

→ MIESZAJ
DOWOLNIE →

15.06-20.06

DZISIEJSZE
TRIO
W ATAKU!

3

LODY NA PATYKU
LAVA MARLETTO,
120 ml



2

DRUGI
70%
TANIEJ

Drugi tańszy produkt
70% taniej

→ MIESZAJ
DOWOLNIE →

WSZYSTKIE LODY
ALGIDA BIG MILK

18.06-20.06



*Rabat zostanie rozłożony proporcjonalnie na wszystkie produkty promocyjne.



Biedronka
Codziennie niskie ceny